[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

 ПОСЕЛЕНИЯ  КОКОШКИНО   В ГОРОДЕ МОСКВЕ

________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

     от  16.10.2012года   № 217/2
«Об избрании  исполняющим обязанности
Главы поселения Кокошкино»

В соответствии с Федеральный законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава поселения Кокошкино, в связи с истечением срока полномочий Главы поселения Кокошкино Агулова Владимира Федоровича 17 октября 2012 года, Совет депутатов поселения Кокошкино в городе Москве решил:
1.  Избрать исполняющим обязанности Главы поселения Кокошкино в городе Москве  Гаврилова Александра Сергеевича.
2. Назначить выборы Главы поселения Кокошкино в городе Москве из состава Совета депутатов поселения на 18 октября 2012 года.

3. Пункт 1 настоящего решение вступает в   силу с  момента истечения срока полномочий действующего Главы поселения.
4. Пункт 2 настоящего решения вступает с момента подписания.

5. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Администрации поселения Кокошкино и разместить на официальном интернет-сайте Администрации поселения Кокошкино.

Глава поселения Кокошкино                                                                 В.Ф. Агулов